FAMOY TO "TKTTC" PenTUHr abntypmeHTOB
26.02.06 3kcnnyaTauma cyaoBOro 3aneKTpoodbopyaoBaHUA U cpeacTB aBTOMAaTUKN

MapameTpbl:

Mporpamma oby4yeHus

Ne n/n

MNpepocTaBneH opurnHan
1.

©OoNORAWDN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Mepwopa: 15.06.2020 - 20.08.2020

lMpuemHasn kamnaHus: MNMpuemHas kamnanusa 2020

®uHaHcHMpoBaHune

du3 nuuyo

AHKeTa

Kommepueckoe chmHaHcupoBaHue 25 mecT

Apxunos AHTOH Bnagnmuposuy
A63anos Bnagucnas PyctamoBuy
OcTtpoBckuit HukMta AnekcaHaopoBuy
MaTtopuH Anekcangp Bnagummposumy
CrenunH Erop annnosuy

TkaveHko Bagum AnekcaHgpoBuy
Cwmonsk ApTém EBreHbeBny

[ObsikoB AkoB BsvecnaBoBuy
Mwupranues Bnagucnas PycnaHosuy
3opkanbLeB Butanuin AnekceeBuy
AsesiH Capo OBukoBUY

LLinrabees Aptem PycnaHoBu4
MkpTusiH TurpaH Ucpaenosuy
BuwwHsikoB AHApen dMmaHymnosmy
WamwmnH Tumodben AnekcaHaposumy
PomaHoB EBrenun Banepbesuy
OviBasoB Payd AnzamuH ormnbl
Yynos Makcum AHapeeBund
MapuHoB HuknTa AnekcaHgposuy
[BopHukoB Cepreii EBreHbeBUY
OBuYMHHUKOB HuknTa EBreHbeBuny
3axapoB Muxann AnekceeBuy
Bnagvmupos Bagum CepreeBuy
Manbues Butanuin Muxannosud
Habwes Lykyp KampaHoBu4

AHkeTa abutypueHTta 000010245 ot 12.08.2020 14:29:31
AHkeTa abutypueHta 000008626 ot 24.07.2020 18:34:00
AHkeTa abutypueHta 000009126 ot 03.08.2020 13:20:13
AHkeTa abutypuerTta 000009324 ot 03.08.2020 15:49:31
AHkeTa abutypnernta 000009445 ot 07.08.2020 11:42:27
AHkeTa abutypueHta 000009687 ot 12.08.2020 10:57:19
AHkeTa abutypueHta 000006583 ot 23.06.2020 15:25:00
AHkeTa abutypueHta 000007176 ot 29.06.2020 13:42:00
AHkeTa abutypueHta 000007444 ot 13.07.2020 16:43:46
AHkeTa abutypueHta 000008781 ot 27.07.2020 23:07:00
AHkeTa abutypuernta 000009498 ot 10.08.2020 9:26:10

AHkeTa abutypueHta 000009525 ot 10.08.2020 11:48:25
AHkeTa abutypueHta 000009557 ot 10.08.2020 15:35:46
AHkeTa abutypueHta 000009978 ot 14.08.2020 16:12:02
AHkeTa abutypuernta 000010145 ot 15.08.2020 18:52:42
AHkeTa abutypuerta 000010016 ot 15.08.2020 10:26:18
AHkeTa abutypueHta 000006692 ot 03.07.2020 10:24:57
AHkeTa abutypueHta 000008558 ot 23.07.2020 11:29:00
AHkeTa abutypueHta 000008797 ot 28.07.2020 13:44:24
AHkeTa abutypueHta 000009626 ot 11.08.2020 13:48:23
AHkeTa abutypneHta 000008354 ot 20.07.2020 9:15:00

AHkeTa abutypuerta 000010187 ot 15.08.2020 11:23:00
AHkeTa abutypuerTta 000007341 ot 10.07.2020 14:45:41
AHkeTa abutypueHta 000006086 ot 02.07.2020 14:32:00
AHkeTa abutypueHta 000009650 ot 11.08.2020 16:01:50

CpegHun

6ann

aTtTecTtaTta
Bwup 3asBneHus
(oononHuTenbLHoe?)
OcHoBHoOEe 3,667
OcHoBHoe 3,632
OcHoBHOEe 3,588
OcHoBHOEe 3,588
OcHoBHOe 3,579
OcHoBHOe 3,500
OcHoBHoOEe 3,471
OcHoBHoe 3,471
OcHoBHOEe 3,471
OcCHoBHOE 3,471
OcHoBHOe 3,471
OcHoBHOe 3,471
OcHoBHoe 3,471
OcHoBHoe 3,471
OcHoBHOEe 3,471
OcHoBHOEe 3,437
OcHoBHOe 3,412
OcHoBHOe 3,412
OcHoBHoOEe 3,412
OcHoBHoe 3,412
OcHoBHOEe 3,353
OcHoBHOEe 3,353
OcHoBHOe 3,316
OcHoBHOe 3,294
OcHoBHoOEe 3,294



