ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики

Параметры: Период: 15.06.2020 - 20.08.2020

Приемная кампания: Приемная кампания 2020

Программа обучения	мма обучения Финансирование			Средний балл аттестата
№ п/п	Физ лицо	Анкета	Вид заявления (дополнительное?)	
	Коммерческое финансирование	25 мест		
Предоставлен оригинал				
1.	Архипов Антон Владимирович	Анкета абитуриента 000010245 от 12.08.2020 14:29:31	Основное	3,667
2.	Абзалов Владислав Рустамович	Анкета абитуриента 000008626 от 24.07.2020 18:34:00	Основное	3,632
3.	Островский Никита Александрович	Анкета абитуриента 000009126 от 03.08.2020 13:20:13	Основное	3,588
4.	Маторин Александр Владимирович	Анкета абитуриента 000009324 от 03.08.2020 15:49:31	Основное	3,588
5.	Стенин Егор Данилович	Анкета абитуриента 000009445 от 07.08.2020 11:42:27	Основное	3,579
6.	Ткаченко Вадим Александрович	Анкета абитуриента 000009687 от 12.08.2020 10:57:19	Основное	3,500
7.	Смоляк Артём Евгеньевич	Анкета абитуриента 000006583 от 23.06.2020 15:25:00	Основное	3,471
8.	Дьяков Яков Вячеславович	Анкета абитуриента 000007176 от 29.06.2020 13:42:00	Основное	3,471
9.	Миргалиев Владислав Русланович	Анкета абитуриента 000007444 от 13.07.2020 16:43:46	Основное	3,471
10.	Зоркальцев Виталий Алексеевич	Анкета абитуриента 000008781 от 27.07.2020 23:07:00	Основное	3,471
11.	Азеян Саро Овикович	Анкета абитуриента 000009498 от 10.08.2020 9:26:10	Основное	3,471
12.	Шигабеев Артем Русланович	Анкета абитуриента 000009525 от 10.08.2020 11:48:25	Основное	3,471
13.	Мкртчян Тигран Исраелович	Анкета абитуриента 000009557 от 10.08.2020 15:35:46	Основное	3,471
14.	Вишняков Андрей Эммануилович	Анкета абитуриента 000009978 от 14.08.2020 16:12:02	Основное	3,471
15.	Шамшин Тимофей Александрович	Анкета абитуриента 000010145 от 15.08.2020 18:52:42	Основное	3,471
16.	Романов Евгений Валерьевич	Анкета абитуриента 000010016 от 15.08.2020 10:26:18	Основное	3,437
17.	Эйвазов Рауф Алзамин оглы	Анкета абитуриента 000006692 от 03.07.2020 10:24:57	Основное	3,412
18.	Чулов Максим Андреевич	Анкета абитуриента 000008558 от 23.07.2020 11:29:00	Основное	3,412
19.	Паринов Никита Александрович	Анкета абитуриента 000008797 от 28.07.2020 13:44:24	Основное	3,412
20.	Дворников Сергей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000009626 от 11.08.2020 13:48:23	Основное	3,412
21.	Овчинников Никита Евгеньевич	Анкета абитуриента 000008354 от 20.07.2020 9:15:00	Основное	3,353
22.	Захаров Михаил Алексеевич	Анкета абитуриента 000010187 от 15.08.2020 11:23:00	Основное	3,353
23.	Владимиров Вадим Сергеевич	Анкета абитуриента 000007341 от 10.07.2020 14:45:41	Основное	3,316
24.	Мальцев Виталий Михайлович	Анкета абитуриента 000006086 от 02.07.2020 14:32:00	Основное	3,294
25.	Набиев Шукур Камранович	Анкета абитуриента 000009650 от 11.08.2020 16:01:50	Основное	3,294